Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC COMPOSIT LD 10 P1AA3 - Tlaková a sací kompozitní
hadice pro paliva 10 bar, EN 13796:2010 Typ 2
Kód produktu: 60025
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: PP - Polypropylen
Materiál těsnění: NBR manžety
Vodivost: Elektricky vodivá
Norma výrobku: BS: 5842 : 1980 (tř.6.4), tlaková těsnost a el.
vodivost
Médium: Nafta, oleje, benzíny
Použití produktu: Tankovací hadice pro kerosin, benzíny, oleje
apod.
Vnější barva: Černá, modrá
Zkrácená poznámka: Jiné varianty spirál, viz verze
Hadice s hliníkovými spirálami, pro stáčení benzínu, nafty,
leteckých paliv, MERO apod. Barvy této hadice jsou modré
nebo černé, při objednávce uveďte barvu do poznámky ke
kódu. Použití u silničních a železničních cisteren. Hadice má
vynikající ohebnost, nízkou hmotnost, řešenou
elektrostatickou vodivost. Je ideální pro společnosti
distribuující PHM. Hadice jsou vždy dodávány s
nalisovanámi koncovkami v délce dle přání zákazníka.
Těsnící manžety této hadice (nejdou vidět) jsou z materiálu
NBR. Objímky běžná ocel (FE), verze s nerezovými objímkami
(X - nerez 304 ...kód na konci AAXAAX). Toulce - hliníkové
hadicové trny s vnějšími BSPP závity na koncích každého
kompletu. Ceny kompozitních hadic jsou kalkulovány
induviduálně dle délky, typu použitých materiálů. Technické
parametry, stejně jako u jiných hadic, platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód DN Délka Provozní
tlak
Podtlak Rozměr nebo
typ závitu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
050/020-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 2 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 2 kg ks 3 088,00 Kč
050/025-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 2,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 2,5 kg ks 3 381,00 Kč
050/030-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 3 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 3,2 kg ks 3 676,00 Kč
050/035-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 3,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 3,6 kg ks 3 968,00 Kč
050/040-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 4 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 4,1 kg ks 4 264,00 Kč
050/045-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 4,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 4,9 kg ks 4 557,00 Kč
050/050-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 5 kg ks 4 849,00 Kč
050/060-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 6 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 66 kg ks 5 437,00 Kč
TIP
050/065-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 6,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 7,2 kg ks 5 732,00 Kč
050/100-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 10 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 10,5 kg ks 7 875,00 Kč
050/150-P1AA3-AAFAAF-3 50 mm 15 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 2˝ 14 kg ks 12 474,00 Kč
076/028-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 2,8 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 4,5 kg ks 5 823,00 Kč
076/030-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 3 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 4,8 kg ks 5 960,00 Kč
076/035-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 3,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 5,6 kg ks 5 599,00 Kč
076/038-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 3,8 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 6 kg ks 6 549,00 Kč
076/040-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 4 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 6,4 kg ks 6 702,00 Kč
076/040-P1AA3-AAXAAX-3 75 mm 4 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 6,4 kg ks 7 346,00 Kč
076/045-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 4,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 7,2 kg ks 7 073,00 Kč
076/048-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 4,8 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 7,68 kg ks 7 289,00 Kč
076/050-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 8 kg ks 7 404,00 Kč
076/060-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 6 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 9,6 kg ks 8 176,00 Kč
076/065-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 6,5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 10,4 kg ks 8 536,00 Kč
076/070-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 7 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 11,3 kg ks 8 894,00 Kč
076/080-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 8 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 12,8 kg ks 9 705,00 Kč
076/100-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 10 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 16 kg ks 11 091,00 Kč
076/120-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 12 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 20 kg ks 10 297,00 Kč
076/200-P1AA3-AAFAAF-3 75 mm 20 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 3˝ 31 kg ks 18 952,00 Kč
100/030-P1AA2-AAFAAF-3 100 mm 3 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 6,9 kg ks 9 114,00 Kč
100/040-P1AA3-AAFAAF-3 100 mm 4 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 9,2 kg ks 10 273,00 Kč
100/050-P1AA3-AAFAAF-3 100 mm 5 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 11,5 kg ks 11 432,00 Kč
100/060-P1AA3-AAFAAF-3 100 mm 6 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 13,8 kg ks 12 593,00 Kč
100/080-P1AA3-AAFAAF-3 100 mm 8 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 18,4 kg ks 14 911,00 Kč
100/150-P1AA3-AAFAAF-3 100 mm 15 m 10 bar 90 kPa 2xAL-AG 4" 34,5 kg ks 17 281,00 Kč
	PETROTEC COMPOSIT LD 10 P1AA3 - Tlaková a sací kompozitní hadice pro paliva 10 bar, EN 13796:2010 Typ 2